
                                                                                                                                    

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                    РІШЕННЯ 

 

Від   13 вересня  2023 року                                            № 135 

      

Про надання дозволу неповнолітній 

на укладання договору 

про поділ спадщини 

      Відповідно до ст.177 Сімейного кодексу України, ст.1268 п.2 

ст.ст.1274, 1778 Цивільного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», керуючись підпунктом 4 

пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» , рішення комісії з питань захисту прав дитини №23 

від 11.09.2023р. виконавчий комітет міської ради – 

 

                                     ВИРІШИВ: 

 

1.Надати дозвіл М*** Г** Б***, **.0*.19** р.н., на надання згоди для укладання 

договору її неповнолітньою дочкою М*** І*** Б***, **.0*.20** р.н., про поділ 

спадщини після смерті її батька М** Б*** К**, а саме: 

-земельна ділянка площею 1.29** га. кадастровий номер 6124681600:0**:0*** 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

2. Зобов'язати М****  надати Службі у справах дітей Скалатської міської ради 

копію договору про поділ спадкового майна. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконавчого 

комітету Марію Левицьку. 

   

Міський голова                                                              Петро САВОНЧАК 

 

 


